РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

     от 28 декабря 2020 года                                           №  35-14
О  даче согласия на  прием имущества в  собственность

муниципального образования Дубенский район

Рассмотрев письмо  главы администрации муниципального образования Дубенский район от 21.12.2020 № 03-01-16/1526 о даче согласия на прием имущества в  муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШАЕТ:

           1.Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального
образования Дубенский район имущества согласно приложения.
         2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава
муниципального образования

Дубенский район

	                                     Г.А. Давыдова

  Приложение к решению

Собрания представителей

МО Дубенский район

от 28.12.2020  № 35-14
	№
	                         Наименование
	Сумма

        руб.
	Кол-во

   шт.
	Начисленная амортизация

	1
	Карета ИЗ-130

(парк дома Мосоловых)

	    180 000,00
	     1

	2
	Лошадь ИЗ-131

(парк дома Мосоловых)

	    158 000,00
	      2

	3
	Детское игровое оборудование

(п. Дубна ул. Тургенева д.25)
	    391 588,36
	      1

	4
	Гараж (КN 71:07:040206:1490) п. Дубна ул. Пушкинская д.2-а
	      15 000,00
	      1

	5
	Газопровод

д. Баздрево и д. Елагино
	8 541 265,86
	      1

	6
	Земельный участок (KN 71:07:040214:99) п. Дубна ул. Свободы в 30 м. на юго-восток  от  д.4
	1 210 000,00
	      1

	7

	Металлическое барьерное ограждение 11ДО-0,75=2,0-250 кДж У=3(ограждение дороги по адресу: п. Дубна, ул. Октябрьская)
	 1 071 000,00
	      1